
OBJ EDNAVKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje,

ıčo: 060 97 758, DIČ: c206097758
zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze

~ (dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 277/2019 Dodavatel: Stylstavix S.r.o.
(číslo objednávky uveďte na faktuře)

Název, adresa:

vyřizuje Rybná 716/24, Praha 1 Staré IVIěsto
Telefon Praha 1 Staré Město

e-mail: IČO: 01794191
DIČ: neplátce

oBJEDNÁVÁME: _,
Předmět objednávky a) dodávka zboží Dodání Samonosných skříní do 2. patra v Husově

ulici pro SCCR
b) dodávka služby

Cena objednávky a) za kus
b) celkem, vč. DPH 119 185,- kč

Termín dodání Listopad 2019
Místo dodání Praha 1 Staré Město, Husova 156/21

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým materiálem.
2. Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému

předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodáníje vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení
s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku Stornovat bez
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně Oprávněn
odmítnout převzetív mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je Odvolatelná a Izeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od Okamžiku zveřejněnív registru

smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také
prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele,
které byt' podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání O podmínkách a náležitostech Smluvního vztahu.
Nedohodnou-Iì se na uzavření samostatné Smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde Výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava a
výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podminky vydané Dodavatelem, ke kterým
Objednatel samostatně písemně nepřistoupil.

6. Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakturace@Sccr.cz, Splatnost faktury 30
dní od jejího doručení s tím, že za den Splnění se považuje den odepsání Z ůčtu Objednatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočesf<éhokraje
Husova 156/21 / Pra ha i - Staré Město /liO OO / CZ v Nejsme plátcı DPI-ł
Wwwcentralboherniaeu ICO: 06097758, DIC: CZO6097758
Tej; +420 Číslo účtu: PPF Banka as.

OBJ EDNAVKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje,

ıčo: 060 97 758, DIČ: c206097758
zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze

~ (dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 277/2019 Dodavatel: Stylstavix S.r.o.
(číslo objednávky uveďte na faktuře)

Název, adresa:

vyřizuje Rybná 716/24, Praha 1 Staré IVIěsto
Telefon Praha 1 Staré Město

e-mail: IČO: 01794191
DIČ: neplátce

oBJEDNÁVÁME: _,
Předmět objednávky a) dodávka zboží Dodání Samonosných skříní do 2. patra v Husově

ulici pro SCCR
b) dodávka služby

Cena objednávky a) za kus
b) celkem, vč. DPH 119 185,- kč

Termín dodání Listopad 2019
Místo dodání Praha 1 Staré Město, Husova 156/21

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým materiálem.
2. Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému

předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodáníje vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení
s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku Stornovat bez
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně Oprávněn
odmítnout převzetív mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je Odvolatelná a Izeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od Okamžiku zveřejněnív registru

smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také
prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele,
které byt' podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání O podmínkách a náležitostech Smluvního vztahu.
Nedohodnou-Iì se na uzavření samostatné Smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde Výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava a
výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podminky vydané Dodavatelem, ke kterým
Objednatel samostatně písemně nepřistoupil.

6. Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakturace@Sccr.cz, Splatnost faktury 30
dní od jejího doručení s tím, že za den Splnění se považuje den odepsání Z ůčtu Objednatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočesf<éhokraje
Husova 156/21 / Pra ha i - Staré Město /liO OO / CZ v Nejsme plátcı DPI-ł
Wwwcentralboherniaeu ICO: 06097758, DIC: CZO6097758
Tej; +420 Číslo účtu: PPF Banka as.

zapsaná v Obchodním rejstříku s

í
OBJEDNÁVKA

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje,
ıčoz 060 97 758, DIČ: czO6097758

Objednávka č. 277/2019
(číslo objednávky uved'te na faktuře)

řizuj
Telefo
e-mail:

pisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze
(dále také „Objednatel“)

Dodavatel: Stylstavix s.r`.o.

Název, adresa:

Rybná 716/24, Praha 1 Staré IVIěsto
Praha 1 Staré lVlěsto
ıčo; 01794191
DIČ: ne látce

oBJEDNÁVÁME: _,
Předmět objednávky a) dodávka Zboží Dodání samonosných skříní do 2. patra v Husově

ulici pro SCCR
b) dodávka služby

Cena objednávky a) za kus
b) celkem, vč. DPH 119 185,- kč

Termín dodání Listopad 2019
Místo dodání Praha 1 Staré Město, Husova 156/21

Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady Spojené s dopravou a obalovým materiálem.
Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému
předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodáníje vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení
s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně oprávněn
odmítnout převzetív mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.
Tato Objednávka je odvolatelná a lzeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
Přijetírn této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku zveřejněniv registru
smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také
prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele,
které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva
není uzavřena. Strany následně vyvolaji jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou-li se na uzavření Samostatné smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.
Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava a
výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým
Objednatel samostatně písemně nepřistoupil.
Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakturace@sccr.cz, splatnost faktury 30
dní od jejího doručení s tim, že za den splnění se považuje den odepsání Z účtu Objednatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCFQ)
l-lusova 156/21 / Praha l - Staré Město /l OO / CZ
Wwwcentralboherniaeu
Tel-1 +420_

Příspěvková organizace Středočesí-(ého kraje
Nejsme plátci DPI-l

IČO: 06097758I DIČ: (2206097758
Číslo účtu: PPF Banka as.



V Praze dne: 23.10.2019

Odpovědný Zaměstnanec:

Vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

Středočeská cenìˇrala cestovního ruchu (SCCŘ)
Husova 156/21 / Praha i - Sta re' Město / iiO OO / C2
Wwwcentralbohemiaeu
Tel.: +420

Mgr. Zuzana Vojtová
ředitelka organizace, příkazce operace

pod

ıııııııııııı

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

IČO: 05097758, DIČ: CzofaOa'T/Se
Číslo účtu: PPF Banka a.S.

V Praze dne: 23.10.2019

Odpovědný Zaměstnanec:

Vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

Středočeská cenìˇrala cestovního ruchu (SCCŘ)
Husova 156/21 / Praha i - Sta re' Město / iiO OO / C2
Wwwcentralbohemiaeu
Tel.: +420

Mgr. Zuzana Vojtová
ředitelka organizace, příkazce operace

pod

ıııııııııııı

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

IČO: 05097758, DIČ: CzofaOa'T/Se
Číslo účtu: PPF Banka a.S.

V Praze dne: 23.10.2019

Odpovědný Zaměstnanec:

Vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCllł)
Husova 156/2i / Praha i - Sta rě Město / iiO OO / CZ
Wwwcerıtralbohemiaeu
Te'fl +420_

I. Mgr. Zuzana Vojtová
ředitelka organizace, příkazce operace

pod

příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH _

ıćoz 05097758, DIČ: Czoêoa7758 '_'.L
Číslo účtu: DFF Banka a.S._



 . ě STAVIX
V Praze dne 19.10.2019

Středočeská centrála cestovního ruchu
Husova 156/21
Praha 1, Staré Město, 110 00

Vážená paní inženýrko,

na základě Výzvy k podání nabídky si Vám dovoluji předložit cenovou nabidku.

Cenová nabídka VŘ : Dodávka samonosných Skříní do 2. Patra SCCR

Předmětem nabídky je:

- vypracovaný návrh technického řešení
- vypracovaný 3D návrh zakreslený do prostoru
- návrh celkového Vzhledu v provedení lamino desky - bílé
- kalkulace ceny

Celková cena Za výrobu a montáž činí : 98.500 Kč bez DPH
Podrobná kalkulace ceny která se Skládá:

- 38.500,- Segment 1

- 29.000,- Segment 2

- 20.000,- Segment 3

- 1 1.000,- montáž a doprava

Celkem cena: 98.500,- bez DPH

DPH 21%: 20 685 Kč

Cena celkem S DPH: 119.185,- Kč

Doba dodání je cca 30 pracovních dnů od závazného objednání nejlépe po Zaplacení zálohy - jedná se o

zakázkovou výrobu (není-li dohodnuto jinak).

Věřím, že Vás nabídka zaujme

Za Společnost

StylstaviX s.r.o.

Rybná 716/24 Praha l Staré Město

Martin Baloun

 . ě STAVIX
V Praze dne 19.10.2019

Středočeská centrála cestovního ruchu
Husova 156/21
Praha 1, Staré Město, 110 00

Vážená paní inženýrko,

na základě Výzvy k podání nabídky si Vám dovoluji předložit cenovou nabidku.

Cenová nabídka VŘ : Dodávka samonosných Skříní do 2. Patra SCCR

Předmětem nabídky je:

- vypracovaný návrh technického řešení
- vypracovaný 3D návrh zakreslený do prostoru
- návrh celkového Vzhledu v provedení lamino desky - bílé
- kalkulace ceny

Celková cena Za výrobu a montáž činí : 98.500 Kč bez DPH
Podrobná kalkulace ceny která se Skládá:

- 38.500,- Segment 1

- 29.000,- Segment 2

- 20.000,- Segment 3

- 1 1.000,- montáž a doprava

Celkem cena: 98.500,- bez DPH

DPH 21%: 20 685 Kč

Cena celkem S DPH: 119.185,- Kč

Doba dodání je cca 30 pracovních dnů od závazného objednání nejlépe po Zaplacení zálohy - jedná se o

zakázkovou výrobu (není-li dohodnuto jinak).

Věřím, že Vás nabídka zaujme

Za Společnost

StylstaviX s.r.o.

Rybná 716/24 Praha l Staré Město

Martin Baloun

j 1 .- __ STAV'x

V PraZe dne 19.10.2019

Středočeská centrála cestovního ruchu
Husova 156/21
Praha 1, Stare Město, 110 00

Vážená paní inženýrko,

na Základč vyZvy k podání nabídky Si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku.

Cenová nabídka VŘ : Dodávka samonosných Skříní do 2. Patra SCCR

Předmětem nabídky je:

- vypracovaný návrh technického řešení
- vypracovaný 3D návrh ZakreSlený do prostoru
- návrh celkového vzhledu V provedení lamino desky - bílé
- kalkulace ceny

Celková cena Za výrobu a montáž činí : 98.500 Kč bez DPH
Podrobná kalkulace ceny která se Skládá:

- 38.500,- Segment 1

- 29.000,- Segment 2

- 20.000,- Segment 3

- 1 1.000,- montáž a doprava

Celkem cena: 98.500,- bez DPH

DPH 21%: 20 685 Kč

Cena celkem s DPH: 119.185,- Kč

Doba dodání je cca 30 pracovních dnů od ZávaZného objednání nejlepe po Zaplacení Zálohy - jedná Se o

Zakázkovou výrobu (není-li dohodnuto jinak).

Věřím, že Vás nabídka Zaujme

Za Společnost

Stylstavix S.r.o.

Rybná 716/24 Praha 1 Staré Město

Martin Baloun



f sTAvIX
PŘÍLOHA č. 1 - KRYcÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné Zakázky: Dodávka samonosnych skrını do 2.patra
SCCR

Zadavatel

, _ Středočeská centrála cestovního ruchu, p. o.
Nazev' (dáıe jen sccR)

, Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110
Sıdlo:

00

ıčo: 06097758
Osoba oprávněná Za Zadavatele

Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka Organizacejednat

Kontaktní osoba: |ng_ Jana ŠUbı-tová
E-maìli
Účastník
Obchodní firma nebo jméno a ,

Stylstavıx s.r.o.
příjmení:

Sídlo l místo podnikání: Rybná 716/24, Praha 1

IČO! 01794191 I
DIČ: neplátce

SPÍSOVÉ Značka V Obchüdm'm rejstříku Čiliflë C 211725 vedená u Městského Soudu v Praze
evidenci, je-li účastník v ní Zapsán:

Osoba oprávněná jednat Za účastníka!
kontaktní osoba:

Martin Baloun

Teı./faxz
E-mail:

IDS (datová schránka) 7yvvv22

cisıø bankovního účtu:
Nabídková cena:

CelkOvá nabídkOVá Cena! Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč
bez DPH v Kč včetně DPH

Celková nabídková cena 98.500,- 21% 119.185,-

Podpis osoby oprávněné Zastupovat účastníka:

Titul, jméno, příjmení: Martin Baloun

Funkce: jednatel

Datum: 19.10.2019

f sTAvIX
PŘÍLOHA č. 1 - KRYcÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné Zakázky: Dodávka samonosnych skrını do 2.patra
SCCR

Zadavatel

, _ Středočeská centrála cestovního ruchu, p. o.
Nazev' (dáıe jen sccR)

, Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110
Sıdlo:

00

ıčo: 06097758
Osoba oprávněná Za Zadavatele

Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka Organizacejednat

Kontaktní osoba: |ng_ Jana ŠUbı-tová
E-maìli
Účastník
Obchodní firma nebo jméno a ,

Stylstavıx s.r.o.
příjmení:

Sídlo l místo podnikání: Rybná 716/24, Praha 1

IČO! 01794191 I
DIČ: neplátce

SPÍSOVÉ Značka V Obchüdm'm rejstříku Čiliflë C 211725 vedená u Městského Soudu v Praze
evidenci, je-li účastník v ní Zapsán:

Osoba oprávněná jednat Za účastníka!
kontaktní osoba:

Martin Baloun

Teı./faxz
E-mail:

IDS (datová schránka) 7yvvv22

cisıø bankovního účtu:
Nabídková cena:

CelkOvá nabídkOVá Cena! Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč
bez DPH v Kč včetně DPH

Celková nabídková cena 98.500,- 21% 119.185,-

Podpis osoby oprávněné Zastupovat účastníka:

Titul, jméno, příjmení: Martin Baloun

Funkce: jednatel

Datum: 19.10.2019

“ STAvıx
PŘÍLOHA č. 1 - KRYcÍ LIST NABÍDKY

Název Veřejné Zakázky: Dodávka samonosnych skrını do 2.patra
SCCR

Zadavatel

, _ Středočeská centrála cestovního ruchu, p. oi
Nazev' (dáıe jen SccR)

, Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110
Sıdlo:

00

ıčo: 06097758
Osoba oprávněná Za Zadavatele

Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka organizacejednat

Kontaktní osoba: |ng_ Jana ŠUbrÍøvá

E“ma"= _
Účastník ___
Obchodní firma nebo jméno a _

Stylstavıx s.r.o.
příjmení:

Sídlo l místo podnikání: Rybná 716/24, Praha 1

IČO! 01794191 I
DIČ: neplátce

SPÍSOVÉ Značka V Obchodním rejstříku Čiliné C 211725 vedená u Městského Soudu v Praze
evidenci, je-li účastník v ní zapsán:

Osoba oprávněná jednat Za účastníka!
kontaktní osoba:

Martin Baloun

Te|./fax:

E-mai“ _
IDS (datová schránka) 7yvvv22

Číslo bankovního účtu: _

Nabídková cena:

CelkOvá nabídkOVá Cena: Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč
bez DPH v Kč včetně DPH

Celková nabídková cena 98.500,- 21% 119.185,-

Podpis osoby oprávněné Zastupovat účastníka:

Titul, jméno, příjmení: Martin Baloun

Funkce: jednatel

Datum: 19.10.2019




